


FORMULAR APLIKIMI PËR TRAJNER
(ju lutem plotësoni me kompjuter, ruani ndryshimet dhe na e dërgoni me e.mail)

EMRI I KANDIDATIT PËR TRAJNER

	[bookmark: Text1]     
	     
	     

	Emri 
	Mbiemri
	Institucioni /AK



TË DHËNAT e INSTITUCIONIT / AUTORITETIT KONTRAKTUES 

	Titulli
	     

	Zyra
	     

	Telefoni i zyrës
	     

	Telefoni mobil
	     

	e.mail
	     



PUNËSIMI
[bookmark: _Hlk5196991]Ju lutem të shënoni punëdhënësit që keni pasur gjatë pesë viteve të fundit.  Nëse nuk mjafton hapësira në tabelën në vijim, atëherë mund të përdorni fletë shtesë. 

	Punësimi (nga/deri)
	Emri i Institucionit 
	Titulli dhe Përgjegjësitë Kryesore

	     
	[bookmark: _GoBack]     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


ARSIMI
Nëse nuk mjafton hapësira në tabelën në vijim, atëherë mund të përdorni fletë shtesë.

	Emri i Institucionit
	Niveli i Përfunduar/Fusha e Studimit
	Viti i Përfundimit
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PËRVOJA NË MËSIMDHËNIE/LIGJËRIM/HULUMTIM/PUBLIKIM

Ju lutem cekni nëse keni pasur përvojë në mësimdhënie, ligjërim, hulumtim shkencorë, ose publikim për së paku pesë vite. Përdorni fletë shtesë nëse është e nevojshme.

	Aktiviteti
	Lëmi
	Vitet

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     



FUSHAT E TRAJNIMIT

Duke klikuar në tabelën në vijim, ju lutem tregoni tri fusha të prokurimit publik të cilat jeni të interesuar për t’i projektuar, zhvilluar dhe zbatuar.

 
	Klikoni 3 fusha
	Titulli i Modulit 

	|_|
	Menaxhimi i rrezikut: Identifikimi i nevojave të prokurimit dhe faza para-tenderimit

	|_|
	Menaxhimi i rrezikut: Faza e Tenderimit dhe Menaxhimit të kontratës

	|_|
	Përgatitja e specifikimeve teknike dhe funksionale, duke përfshirë kriteret mjedisore dhe sociale (Prokurimit Publik i Qëndrueshëm - PPQ).

	|_|
	Kriteri i dhënies Tenderi Ekonomikisht ma i Favorshëm

	|_|
	Vlerësimi i tenderit duke përdorur kriteret e peshuara dhe shpenzimet e jetë-gjatësisë (LCC)

	|_|
	Menaxhimi i ndryshimeve të kontratës (praktikat më të mira në zbatimin e variacioneve)

	|_|
	Ndikimet sociale dhe ambientale



        PËRVOJA E PUNËS		          GJINIA		     	    MOSHA
       Punë të	             Në
  	  Përgjithshme  	        Prokurim
[bookmark: Check1]më pak se 5 vite 	|_|		|_|	       |_|  Mashkull		|_|  25 ose më pak
5 deri në 6 vite		|_|		|_|	       |_|  Femër			|_|  26 deri në 30
7 deri në 8 vite		|_|		|_|					|_|  31 deri në 35
9 ose 10 vite		|_|		|_|					|_|  36 deri në 40
11 ose 15 vite		|_|		|_|					|_|  41 deri në 45
15 ose më shume vite	|_|		|_|					|_|  45 deri në 50
|_|  51 ose më shumë


GJUHËT

Ju lutem klikoni nivelin tuaj të njohurisë: 1= niveli më i ulët;  6= niveli më i lartë

	Gjuha
	Flas
	Lexoj
	Shkruaj
	Kuptoj

	
	1    2    3    4    5    6
	1    2    3    4    5    6
	1    2    3    4    5    6
	1    2    3    4    5    6

	Shqipe
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|

	Serbe
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|

	Angleze
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|
	|_|  |_|  |_|  |_|  |_|  |_|




AFTËSITË KOMPJUTERIKE

Ju lutem cekni programet kompjuterike të cilat dini t’i përdorni dhe klikoni nivelin tuaj të njohurisë për atë program (p.sh. Word, Excel, PowerPoint, etj.): 1= niveli më i ulët;  6= niveli më i lartë

	Programi Kompjuterik
	Niveli i Njohurisë
1          2          3          4          5          6

	     
	|_|          |_|          |_|          |_|         |_|          |_|

	     
	|_|          |_|          |_|          |_|         |_|          |_|

	     
	|_|          |_|          |_|          |_|         |_|          |_|

	     
	|_|          |_|          |_|          |_|         |_|          |_|

	     
	|_|          |_|          |_|          |_|         |_|          |_|



REFERENCAT

Ju lutem përfshini dy persona kontaktues të cilët ne mund t’i kontaktojmë për të diskutuar rreth përgatitjes suaj profesionale dhe bashkëngjitni aplikacionit se paku një  referencë prej tyre. 

	Personi Kontaktues
	Institucioni
	Numri Kontaktues

	1.      
	     
	     

	2.      
	     
	     



Unë deklarojë se të dhënat e ofruara në këtë formular janë të plota dhe të sakta.  Unë gjithashtu pajtohem që, në rast se përzgjidhem në këtë program për trajnerë, do të jem i obliguar që të marr pjesë aktive në tërë programin dhe i obliguar që pas certifikimit nga IKAP, të ofroj trajnime  sipas programeve të hartuara nga KRPP dhe IKAP.

	Emri dhe Mbiemri
	     

	Data
	     



Formulari për aplikim në programin për trajner duhet të dorëzohen më së largu deri me 3 maj 2019. 
Kandidatët do të njoftohen për vendimin e Komisionit rreth përzgjedhjes së tyre 
më së largu deri me 10 maj 2019. 
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